
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ДОРОГОМИЛОВО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05 октября 2022 г. № 1(1)-3СД 

 

 

Об избрании заместителя председателя  

Совета депутатов муниципального  

округа Дорогомилово 

 

 

В соответствии со статьёй 15.1 Устава муниципального округа 

Дорогомилово, статьёй 5 Регламента Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово, утверждённого решением Совета депутатов муниципального 

округа Дорогомилово от 17 декабря 2014 года № 17(42)-2СД,  

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил: 

         1.  Избрать заместителем председателя Совета депутатов 

муниципального округа Дорогомилово Цыбулькову Елену Юрьевну. 

2.  Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info. 

 

 

Председательствующий на заседании 

Совета депутатов муниципального округа 

Дорогомилово               Е.Ю. Цыбулькова 

            

  


